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Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete 
11/1995. (07.01.) Ör. számú 

rendelete 

Az iparűzési adóról 

(egységes szerkezetbe foglalva a 20/2015. (XII.17.), 1/2017. (I. 27.) valamint a 22/2020. (XII.18.) 
önkormányzati rendeletekkel) 

Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete az iparűzési adóról az alábbi rendeletet alkotja: 

Általános rendelkezések 

1.§ Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 1.§./1/ bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján illetékességi területén iparűzési adót vezet be. 
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2.§
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Adó-kötelezettség 

3.§
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Az adó alanya 

4.§.
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Adómentesség, kedvezmény 

5.§
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 (1) Mentes az adó alól az a vállalkozó, akinek a vállalkozási szintű adó alapja nem haladja meg a  
2,5 millió forintot. 

(2) 
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(3)
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 Mentes az adó alól a településen egészségügyi szolgáltatást nyújtó háziorvos, védőnő vállalkozó, 
feltéve ha vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg.  

                                                 
1
 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 1.§. Hatályos 2016. január 1. napjától  

2
 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 

3
 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 1.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 

4
 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 

5
 Hatályon kívül helyezte: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 4. §. Hatálytalan: 2013. január 1-től. 

6
 Hatályon kívül helyezte: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 4. §. Hatálytalan: 2013. január 1-től. 

7
 Hatályon kívül helyezte: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 4. §. Hatálytalan: 2013. január 1-től. 

8
  Módosította a 15/2002.(12.31.)Ör. sz. rendelete 1.§. alapján 

9
 Módosította a 10/2003.(06.26.)Ör. sz. rendelete 1.§  alapján. 

10
 Módosította a 18/2003.(11.27.)Ör. sz. rendelete 1.§. alapján. 

11
 Módosította: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 1. §. 

12
 Hatályon kívül helyezte: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 4. §. Hatálytalan: 2013. január 1-től. 

13
 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
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Az adókötelezettség keletkezése, megszűnése 

6.§
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Az adó megfizetése 

7.§
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Az adó alapja 

8.§
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Az adó mértéke 

9.§ 
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  (1) Iparűzési tevékenység után az adó mértéke az adóalap 2 %-a. 

                                                 
14

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
15

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
16

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
17

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
18

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
19

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
20

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
21

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
22

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
23

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
24

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
25

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
26

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
27

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
28

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
29

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
30

 Hatályon kívül helyezte: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 4. §. Hatálytalan: 2013. január 1-től. 
31

 Hatályon kívül helyezte: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 4. §. Hatálytalan: 2013. január 1-től. 
32

 Hatályon kívül helyezte: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 4. §. Hatálytalan: 2013. január 1-től. 
33

 Módosítva a 18/2003.(11.27.)Ör. sz. rendelete 2.§. alapján. 
34

 Módosította: 16/1998. (12.31.) Ör. sz. rendelet 1.§.  
35

 Módosítva a 21/1999.(12.31.)Ör. sz. rendelete 1.§.alapján 
36

 Módosítva a 15/2002.(12.31.)Ör. sz. rendelete 2. § alapján 
37

 Módosítva a 20/2004.(12.31.)Ör. sz. rendelete 1.§. alapján. 
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Záró rendelkezések 

10.§ Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekre a Helyi adókról szóló 1990. évi C. tv-ben foglaltak az 
irányadóak. 

11.§ Jelen rendelet 1995. július 1-jén lép hatályba. 

 

 Dr. Palovics Lajos s.k. Makranczi László s.k. 
 Polgármester jegyző 

Egységes szerkezetbe foglalva 2020. december 20-án. 

 

dr. Hajdu Boglárka 
jegyző 
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 Módosította a 18/2010. (12. 10.) Ör. sz. rendelet 1.§. 
39

 Módosította: 1862010. (12.10.) Ör.sz. rendelet 1.§.  
40

 Módosította: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 2. §. 
41

 Módosította: 22/2020. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatályos 2020. december 19. napjától, rendelkezéseit      

2021. január 1. napjától kell alkalmazni. 

42
 Módosította: 31/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 3. §. 
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1. számú melléklet a 11/1995. (07.01.) Ör. sz. rendelethez
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2. számú melléklet a 11/1995. (07.01.) Ör. sz. rendelethez
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43

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 3.§. Hatályos 2016. január 1. napjától 
44

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 
45

 Beiktatta a 20/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 4.§. Hatályos 2016. január 1. napjától. 
46

 Hatályon kívül helyezte: 1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatálytalan: 2017. január 27-től. 

 


